关于2025年焦作市教科文卫体系统劳模工匠

创新工作室、工匠人才培育对象候选名单的公示

根据焦作市教科文卫体工会《关于推荐2025年焦作市教科文卫体系统劳模工匠创新工作室的通知》焦教工〔2025〕5号和《关于推荐2025年焦作市教科文卫体工会工匠人才培育对象的通知》焦教工〔2025〕6号文件精神，经基层推荐申报，专家评审，纪检部门监督，现将2025年焦作市教科文卫体系统获评的3个劳模工匠创新工作室、3名工匠人才培育对象候选名单进行公示，公示期：2025年12月8日至12月12日。

如有异议，请在公示期内向焦作市教科文卫体工会反映（提倡实名）。

联系电话：0391--3999922

邮    箱：jzszghjygh@163.com
附件：2025年焦作市教科文卫体系统劳模工匠创新工作室、工匠人才培育对象公示名单

                         焦作市教科文卫体工会委员会

2025年12月8日

附件：

2025年市教科文卫体系统劳模工匠创新工作室

公示名单（3个）

	工作室名称
	推荐单位

	张怀华名师工作室
	焦作市第十一中学

	尚玉霞班主任工作室
	沁阳市总工会

	张卫中中医特色治疗工作室
	博爱县总工会

2025年市教科文卫体系统工匠人才培育对象

公示名单（3名）

	姓名
	推荐单位

	温书臣
	山阳区总工会

	董晓龙
	焦作市人民医院

	杨希梅
	修武县总工会